
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

Санкт-Петербург  

 

 

Об утверждении Программы развития методической службы  

ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2020-2021 уч.г. 

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 03.07.2019 №1987-р «Об 

утверждении модели Санкт-Петербургской региональной системы оценки качества 

образования» (далее - СПб РСОКО), Распоряжения Комитета по образованию от 

22.06.2020 №1263-р «О внесении изменений в Распоряжение Комитета по образованию от 

03.07.2019 №1987-р» и в целях совершенствования методической службы ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития методической службы ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2020-2021 уч.г. 

2. Разместить Программу развития методической службы ГБУ «ИМЦ» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга на 2020-2021 уч.г на официальном сайте 

ГБУ «ИМЦ Фрунзенского района (отв. Богданова Л.В.) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

 

14.09.2020 № 85-о/2020 


